
m^^^^^^m

U
UNIVERSIDAD DE TALCA

RECTORÍA

CONCEDE BECA DE ALUMNO AYUDANTE A
LOS ALUMNOS QUE SE INDICAN.

TALCA, o 2 ENE. 2014
N° rg (T2
VISTOS:

Las facultades que me confieren los D.F.L. N°s 36
y 152 de 1981, el Decreto Supremo N° 184 de 2010, todos del Ministerio de Educación, y la Resolución
N° 1.600 de 2008 de la Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:

a) La Resolución Universitaria N° 282 del 18 de
abril de 2007, que fija el texto refundido sobre el reglamento de la Beca Alumno Ayudante.

b) La Resolución Universitaria N°107 del 19 de
enero de 2012, que fija valores de la Beca Alumno Ayudante para el año 2012.

c) Lo solicitado por la Directora de
Comunicaciones, mediante carta de fecha 09 de diciembre de 2013.

d) La necesidad de contar con alumnos para
apoyar las labores administrativas y actividades extraordinarias, tales como: difusión del sitio web,
campaña de redes sociales, exposiciones, ferias, charlas y visitas a distintos establecimientos
educacionales, dentro y fuera de la ciudad, actividades coordinadas por la Unidad de Promoción y
Marketing.

RESUELVO:

1.- Concédase la Beca de alumno ayudante a los
alumnos que se mencionan, por el número de horas que en cada caso se expresan, los cuales prestaron
colaboración en las diversas actividades de la Unidad de Promoción y Marketing, desde el 01 al 30 de
Noviembre de 2013.

NOMBRE !D¡AS.DE4TRABAjb

ALFONSO ESPINOZA GARRIDO MEDICINA 17.682.768-8 S 7.200 6Hrs. 07-12 NOVIEMBRE

BERNARDITA MONSALVE ALBORNOZ TECNOLOGÍA MEDICA 17.040.674-5 S 7.200 6 Hrs. 26-27 NOVIEMBRE

CAMILA CHAMORRO GAETE DERECHO 17.931.141-0 $ 20.400 17 Hrs. 21-28 NOVIEMBRE



CAROLINA MONSALVE ALBORNOZ

CECILIA ARQUEROS VELOSO

CECILIA ROJAS GÓMEZ

CINDY GUTIÉRREZ LUEIZA

CLAUDIA BELTRÁN GUERRERO

CLAUDIA SÁEZ MIRANDA

CONSTANZA ALCAÍNO LEIVA

CONSTANZA FUENZAUDA FUENZALIDA

CRISTIAN SALAZAR CONCHA

MAROA VELOSO FIGUEROA

DIEGO GALLARDO RETAMAL

DIEGO LARGO RÍOS

DIEGO PEZO DE LA JARA

EDUARDO SCHMEDA THEODULOZ

ERICK GARRIDO ESPINOZA

ERIK MUÑOZ HENRÍQUEZ

ERVIN CASTILLO ARANCIBIA

FRANCISCA LÓPEZ PEREIRA

GABRIEL VALDÉS GUZMÁN

GEMA BARRERA ZULETA

GIANNINA GUZMÁN CARRASCO

GONZALO CAMPOS JAÑA

GONZALO MALDONADO LEIVA

HERNÁN PIZARRO CUBILLOS

IGNACIO GONZÁLEZ MÉNDEZ

JORGE MORAGA QUEZADA

FONOAUDIOLOGÍA

TECNOLOGÍA MÉDICA

ING. CIVIL INDUSTRIAL

ING. CIVIL EN COMPUTACIÓN

ING. EN CONSTRUCCIÓN

INGENIERÍA COMERCIAL

INGENIERÍA COMERCIAL

ING. EN CONSTRUCCIÓN

DERECHO

TECNOLOGÍA MÉDICA

DERECHO

ODONTOLOGÍA

ING. EN MECATRÓNICA

DISEÑO

ODONTOLOGÍA

INGENIERÍA COMERCIAL

DERECHO

DERECHO

INT.YDOC. MUSICAL.

DERECHO

PSICOLOGÍA

TECNOLOGÍA MÉDICA

ING. CIVIL COMPUTACIÓN

TECNOLOGÍA MÉDICA

DERECHO

TECNOLOGÍA MÉDICA

18.779.206-1

17.156.199-K

17.895.231-5

17.441.296-0

18.402.421-7

17.357.058-9

17.442.193-5

18.806.554-6

17.332.583-5

16.538.449-0

18.227.040-7

17.647,420-3

17.820.675-3

16.607.295-6

16.284.311-7

18.041.538-6

18.573.056-5

17.322.852-K

17.870.483-4

19.701.174-2

18.656.640-8

16.528.457-7

17.156.500-6

17.156.843-9

17.759.405-9

17.795.876-K

$ 6.000

$ 26.400

$18.000

$ 25.200

$ 8.400

$16.800

$ 32.400

$19.200

$ 26.400

S 90.000

$ 4.800

S 43.200

$ 10.800

$ 15.600

$ 38.400

$ 68.400

$ 38.400

$ 50.400

$ 24.000

$ 38.400

$ 8.400

S 52.800

$ 6.000

S 12.000

$ 44.400

S 15.600

SHrs.

22 Hrs.

15Hrs.

21 Hrs.

7 Hrs.

14 Hrs.

27 Hrs.

16 Hrs.

22 Hrs.

75 Hrs.

4 Hrs.

36 Hrs.

9 Hrs.

13 Hrs.

32 Hrs.

57 Hrs.

32 Hrs.

42 Hrs.

20 Hrs.

32 Hrs.

7 Hrs.

44 Hrs.

SHrs.

10 Hrs,

37 Hrs.

13 Hrs.

07-12 NOVIEMBRE

13-30 NOVIEMBRE

20-29 NOVIEMBRE

28-30 NOVIEMBRE

03-04 NOVIEMBRE

26-29 NOVIEMBRE

11-13 NOVIEMBRE

29-30 NOVIEMBRE

20-22 NOVIEMBRE

13-30 NOVIEMBRE

05-0$ NOVIEMBRE

04-26 NOVIEMBRE

03-04 NOVIEMBRE

26-29 NOVIEMBRE

07-12 NOVIEMBRE

02-18 NOVIEMBRE

07-12 NOVIEMBRE

04-25 NOVIEMBRE

11-25 NOVIEMBRE

07-12 NOVIEMBRE

13-22 NOVIEMBRE

04-21 NOVIEMBRE

12-13 NOVIEMBRE

26-29 NOVIEMBRE

06-28 NOVIEMBRE

26-27 NOVIEMBRE



JOSÉAUGUIN NANN1G

JOSÉ CASANOVA QUINTANILLA

JUANV1VANCO GONZÁLEZ

KARINA ZAPATA GALLEGOS

LANDER GAMBOA GUTIÉRREZ

LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

LUIS MONTECINOS CORONADO

LUIS PARADA PARÍAS

MARCOS PAVEZ MUÑOZ

MARÍA NAVARRO BUSTAMANTE

MARÍA NADEAU OSOR1O

MARÍA TOLOSA CEBALLOS

MARÍA MARCHANT CASTRO

MARÍA NUÑEZGAETE

MARISOL MORAN MUÑOZ

MATÍAS DÍAZ BESOAÍN

MATÍAS HUERTA GÓMEZ

MATÍAS ORT1Z MEDINA

NATALI ESTRADA PALAV1CINO

NATANAEL CASTRO MONDACA

PAMELA LEAL FAÚNDEZ

RAÚL MELÉNDEZ TOBAR

RUBÉN RIQUELME ROA

SEBASTIAN ROJAS DONOSO

VIVIANA MORALES TORRES

YOSSER URZÜA GALLARDO

MEDICINA

AGRONOMÍA

ING. CIVIL INDUSTRIAL

TECNOLOGÍA MÉDICA

ING. EN CONSTRUCCIÓN

DERECHO

TECNOLOGÍA MÉDICA

FONOAUDIOLOGÍA

ING. CIVIL DE MINAS

DERECHO

DERECHO

DERECHO

ING. CIVIL INDUSTRIAL

ODONTOLOGÍA

TECNOLOGÍA MÉDICA

ING. CIVIL EN COMPUTACIÓN

ING. COMERCIAL

ARQUITECTURA

ING. EN CONSTRUCCIÓN

TECNOLOGÍA MÉDICA

PSICOLOGÍA

ING. EN MECATRÓNICA

ING. EN MECATRÓNICA

INGENIERÍA COMERCIAL

ING. CIVIL INDUSTRIAL

ING. INFORMÁTICA
EMPRESARIAL

17.658.231-6

17.220.144-K

16.729.167-8

16.783.914-2

17.155.697-K

16.999.056-5

17.534.208-7

18.227.991-9

18.987.794-3

16.336.284-8

17.824.864-2

17.824.134-6

18.342.324-K

17.821.272-9

17.715.834-8

17.882.343-4

18.475.450-9

17.185.971-9

18.742.597-2

17.185.988-3

17.685.049-3

17.527.178-3

17.825.914-8

18.252.438-7

17.794.679-6

16.943.981-8

$ 105.600

$10.800

$ 24.000

$18.000

$ 68.400

$15.600

$ 8.400

$79.200

$21.600

$100.800

$ 12.000

$ 40.800

$ 42.000

$ 24.000

$33.600

$ 9.600

$ 55.200

S 48.000

$ 3.600

$3.600

S 10.800

$ 10.800

S 12.000

$4.800

S 4.800

$ 9.600

88 Hrs.

9 Hrs.

20 Hrs.

15 Hrs.

57 Hrs.

13 Hrs.

7 Hrs.

66 Hrs.

18 Hrs.

84 Hrs.

10 Hrs.

34 Hrs.

35 Hrs.

20 Hrs.

28 Hrs.

8 Hrs.

46 Hrs.

40 Hrs.

3 Hrs.

3 Hrs.

9 Hrs.

9 Hrs.

10 Hrs.

4 Hrs.

4 Hrs.

8 Hrs.

07-12 NOVIEMBRE

08-11 NOVIEMBRE

07-20 NOVIEMBRE

07-12 NOVIEMBRE

04-30 NOVIEMBRE

04-27 NOVIEMBRE

03-04 NOVIEMBRE

04-29 NOVIEMBRE

07-27 NOVIEMBRE

04-22 NOVIEMBRE

12-22 NOVIEMBRE

05-21 NOVIEMBRE

07-29 NOVIEMBRE

05-22 NOVIEMBRE

12-20 NOVIEMBRE

29-30 NOVIEMBRE

13-29 NOVIEMBRE

04-13 NOVIEMBRE

26-27 NOVIEMBRE

05-06 NOVIEMBRE

13-14 NOVIEMBRE

03-04 NOVIEMBRE

07-12 NOVIEMBRE

26-27 NOVIEMBRE

03-04 NOVIEMBRE

11-12 NOVIEMBRE



2.- El monto de la beca ascenderá a la suma de
$1.200.- por hora que realice el alumno durante el período que señala esta resolución.

3.- Impútese el presente gasto al Centro de
Responsabilidad ADC 021 001, correspondiente a la Dirección de Comunicaciones.

ANÓTESE Y COMUNIQÚESE

SECRETARIO/GENERAL

r*r" *f& i f* ADE TALCA
DOCUMENTO TOTALMENTE TRAMITADO

o 2 ENE.CON FECHA.


